HERREN

GLOD Eric
ClOCIU Traian
XIA Cheng
MICHELY Gilles

MLADENOVIC Luka

BALABAN Ademir
DIELISSEN Marc
THILLEN Eric
HOFFMANN Tom

OLTEANU Dragos

Gesamtanzahl Spieler:

Team Ranking: 47/119 (August 2017:47/118)

DAMEN

NI Xia Lian
DE NUTTE Sarah

GONDERINGER Tessy
KONSBRUCK Danielle
TAMASAUSKAITE Egle

STAMMET Annick
MEYER Sarah
GALES Larissa

Seniors
Platz

359 (328) -31

401 (367 Feb 16)

(365 Aug 17)

418 (381) -37
436 (399) -37
615 (585) -30
(732 Aug 17)

936 (939) +3
948 (951) +3

(404 Aug 17)

60

Seniors

Platz

63 (59) -4
124 (120) -4
286 (271) -15
324 (309) -15

(312 Aug 17)

554 (Nov 15)
715 (690) -25
733 (706) -27

Gesamtanzahl Spielerinnen: 805

Team Ranking: 19/104 (August 2017: 19/103)

In Klammern die Ranglistenposition des vergangenen Monats.

Punkte

1445
1349
1344
1309
1276
961
736
342
302

1263

Punkte

2530
2217
1757
1687
1676
1231
935

905

Platz Vormonat

146 (133)
255 (249)
534 (571)
545  (582)
255

U-21

Platz Vormonat

455  (442)
471  (458)
533

Nach vier Monaten ohne Teilnahme an einem Weltranglistenturnier verliert der Spieler seine Weltranglistenplatzierung, behélt aber seine Punkte fiir

weitere vier Monate fiir die Aufstellung von Setzlisten. Nach acht Monaten wird der Spieler komplett aus der Weltrangliste genommen.



