ITTF World Ranking September 2017

<u>HERREN</u>	Seniors	<u>U-21</u>	
	<u>Platz</u>	<u>Punkte</u>	<u>Platz</u> <u>Vormonat</u>
GLOD Eric	359 (328) -	31 1445	
CIOCIU Traian	401 (367 Feb	16) 1349	
XIA Cheng	(365 Aug 17)	1344	
MICHELY Gilles	418 (381) -	37 1309	
MLADENOVIC Luka	436 (399) -	37 1276	146 (133)
BALABAN Ademir	615 (585) -	30 961	255 (249)
DIELISSEN Marc	(732 Aug 17)	736	
THILLEN Eric	936 (939) +	-3 342	534 (571)
HOFFMANN Tom	948 (951) -	-3 302	545 (582)
OLTEANU Dragos	(404 Aug 17)	1263	
Gesamtanzahl Spieler:	<u>960</u>		<u>555</u>

Team Ranking: 47/119 (August 2017: 47/118)

<u>DAMEN</u>	<u>Seniors</u>			<u>U-21</u>	
	<u>Platz</u>		<u>Punkte</u>	<u>Platz</u>	<u>Vormonat</u>
NI Xia Lian DE NUTTE Sarah GONDERINGER Tessy KONSBRUCK Danielle	63 124 286 324	(59) -4 (120) -4 (271) -15 (309) -15	2530 2217 1757 1687		
TAMASAUSKAITE Egle STAMMET Annick	(312 A 554	lug 17) (Nov 15)	1676 1231		
MEYER Sarah GALES Larissa	715 733	(690) -25 (706) -27	935 905	455 471	(442) (458)
Gesamtanzahl Spielerinnen	: <u>805</u>			<u>533</u>	

Team Ranking: 19/104 (August 2017: 19/103)

In Klammern die Ranglistenposition des vergangenen Monats.

Nach vier Monaten ohne Teilnahme an einem Weltranglistenturnier verliert der Spieler seine Weltranglistenplatzierung, behält aber seine Punkte für weitere vier Monate für die Aufstellung von Setzlisten. Nach acht Monaten wird der Spieler komplett aus der Weltrangliste genommen.